
 
Uchwała nr 293/386/23 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

w sprawie VI edycji konkursu pn. „Mazowiecki Konkurs Fotografii Kulinarnej”  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094)  - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na organizację w roku 2023 VI edycji konkursu pn. „Mazowiecki 
Konkurs Fotografii Kulinarnej”, zwanego dalej „Konkursem”. 

2. Przyjmuje się  regulamin Konkursu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  
 

§ 2. 

Regulamin, o którym mowa w ust. 2, oraz informacje o Konkursie i jego wynikach 
zamieszcza się na stronach internetowych Samorządu Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 

Obsługę organizacyjno - techniczną Konkursu zapewnia Departament Rolnictwa i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

 
 

Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich po raz piąty organizuje konkurs pn. 
„Mazowiecki Konkurs Fotografii Kulinarnej”. Adresatami konkursu jest szerokie grono miłośników 
fotografii kulinarnej. Udział w konkursie mogą wziąć zarówno amatorzy, jak i profesjonaliści. Konkurs 
składa się z jednego etapu, a nabór prac odbywa się w dwóch kategoriach:  „Lista Produktów 
Tradycyjnych” i „Produkty nagrodzone Laurem Marszałka Województwa Mazowieckiego”. 

Głównym celem konkursu jest upowszechnianie wiedzy z zakresu produktów tradycyjnych 
i lokalnych, zwiększanie poczucia tożsamości regionalnej wśród uczestników oraz zachęta do lepszego 
poznania tradycji kulinarnych regionu Mazowsza. Konkurs przyczynia się do promocji atrakcji kulinarnych 
naszego regionu oraz produktów regionalnych, jak również do upowszechniania mody na fotografię 
kulinarną, która jest podróżą przez świat pełen kolorów, struktur, smaków, zapachów i kompozycji. 

Poprzez organizację konkursu o takim charakterze realna staje się szansa na zwiększenie 
świadomości klienta w obszarach żywności regionalnej wpisanej na Listę Produktów Tradycyjnych. 
Konkurs ten jest idealną okazją na dotarcie do szerokiego grona odbiorców.  

Ubiegłoroczna edycja cieszyła się ogromnym zainteresowaniem. Nadesłano 139 zdjęć, z których 
27 zostało nagrodzonych rzeczowo. 

Do oceny nadesłanych prac w Konkursie zarządzeniem Marszałka Województwa Mazowieckiego 
zostanie powołana Komisja Konkursowa.  

Rozstrzygnięcie konkursu zaplanowano w miesiącu kwietniu. Gala wręczenia nagród w konkursie 
przewidziana jest do końca 2023 r. 

Na nagrody ww. konkursie przewiduje się kwotę do 20.000 zł brutto pochodzącą z budżetu 
Samorządu Województwa Mazowieckiego. 

Nazwa zadania budżetowego: Uczestnictwo Województwa Mazowieckiego w targach, 
szkoleniach, konferencjach, konkursach, w tym o Laur Marszałka Województwa Mazowieckiego, Sieć 
Dziedzictwa Kulinarnego Mazowsze, Dożynki Województwa Mazowieckiego 10.3.6. 
UPOWSZECHNIANIE_ROLNICTWA. 


	w sprawie VI edycji konkursu pn. „Mazowiecki Konkurs Fotografii Kulinarnej”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.

	UZASADNIENIE

